Woche
10.02.-14.02.2025

17.02.-21.02.2025
24.02.-28.02.2025
03.03.-07.03.2025
10.03.-14.03.2025
17.03.-21.03.2025
24.03.-28.03.2025
31.03.-04.04.2025
07.04.-18.04.2025
21.04.-25.04.2025

28.04.-02.05.2025
05.05.-09.05.2025

12.05.-16.05.2025
19.05.-23.05.2025

26.05.-30.05.2025
02.06.-06.06.2025
09.06.-13.06.2025

16.06.20.06.2025
23.06.-27.06.2025

Klausuren in den Kernfachern und Fachern mit erhdhtem Niveau, (Wichtung:1/3)

Klausuren und geplante LK's  11.2

Montag

etl/et2/rel

EN1/EN2/EN3

Ferien
Ostermontag

frz/la/ru/la_neu

Projektfahrt Berlin

Pfingstmontag

2024/2025

Dienstag

Ferien

Projektfahrt Berlin

wrl

Mittwoch

mal/ma2/del

Ferien

DE1/DE2/MA1
mul/kul/ku2

Projektfahrt Berlin

Notenschluss

Friedrich-Konig- Gymnasium Suhl

Donnerstag

bi/ph/info

Ferien

Feiertag

Projektfahrt Berlin

Feiertag

Schriftliche Leistungsnachweise in den Grundféchern, bis 60 Minuten, (keine hohere Wertigkeit der Note)

Freitag

Rockoper

BI1/CH1/PH1
Ferien
GG1/GG2/GE1
unterrichtsfreier Tag
sk/gel/ge2

Projektfahrt Berlin

Ferientag

Zeugnisausgabe

Bemerkung

1. Mai

Chr. Himmelfahrt



